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CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA
DIRECCION FINANCIERA/DIVISION DE CONTABILIDAD
BALANCE GENERAL
AL 28 DE FEBRERO DEL ANO 2022
DIVISION DE CONTABILIDAD

VALORES RD$

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A C/P

INVENTARIOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS
PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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1,066,963,979.00
105,244.00
1,498,477.00
5,042,337.00

1,073,610,037.00

59,529,816.00
1,101,913.00

60,631,729.00

1,134,241,766.00

121,404,720.00

121,404,720.00

121,404,720.00

116,388,233.00
796,297,373.00
100,151,440.00

1,012,837,046.00

1,134,241,766.00

REVISADO POR:__-




